
Výkaz výměr

Podlahová plocha Způsob úklidu m²

1 WC vestibul Mechanické čištění a dezinfekce 37

2 WC sprchy Mechanické čištění a dezinfekce 42

3 šatny Ž+M, vč. kabinek Mechanické (strojní) čištění a dezinfekce 480

4 sprchy Ž+M Mechanické (strojní) čištění a dezinfekce 119

5 schodiště, osušovny Ž+M Mechanické (strojní) čištění a dezinfekce 75

6 sprchoviště před parními komorami Mechanické (strojní) čištění a dezinfekce 25

7 chodba na bazén od sprch Mechanické (strojní) čištění a dezinfekce 71

8 tobogán vč. schodiště Mechanické čištění a dezinfekce 87

celkem 936

Plocha stěn m²

9 WC vestibul Mechanické čištění a dezinfekce 80

10 WC sprchy Mechanické čištění a dezinfekce 84

11 sprchy Ž+M Mechanické čištění a dezinfekce 106

12 tobogán Mechanické čištění a dezinfekce 208

celkem 478

Plocha skříněk  šatny dospělí, vč. skříněk v kabinkách m²

13 Horní plocha skříněk Mytí (odstraňování prachu) a dezinfekce 133

celkem 133

Počet skříněk šatny dospělí,  vč. skříněk v kabinkách ks

14 Vnitří části a dveře skříněk Mytí a dezinfekce 1 200

celkem 1200

Vstupní prostory m²

15 Plocha před areálem Zametání 150

16 Trojúhelník, vestibul, schody k bufetu Mechanické, strojní čištění 302

17 Schody z vestibulu dolů, prostor před dětskými šatnami Mechanické, strojní čištění 82

18 Chodba k bufetu a k Rehabilitaci Mechanické, strojní čištění 106

celkem 640

Rehabilitace m²

19 Podlahy rahabilitace Mytí a dezinfekce 295

20 Omývatelné stěny Mytí a dezinfekce 111

celkem 406

Plocha skříněk Rehabilitace m²

21 Horní plocha Mytí (odstraňování prachu) a dezinfekce 4

celkem 4

Počet skříněk Rehabilitace ks

Vnitří části a dveře skříněk Mytí a dezinfekce 18

22 celkem 18

Součástí úklidových prací ve sprchách je čištění a dezinfekce odtokových kanálků, vč. krycích mřížek. Na podlahové plochy, pokud je to možné, lze použít stroj. Na 

podlahové plochy Vstupních prostor bude stroj požit vždy. Ve všech prostorách bude utírán prach do výšky 2,2 m nad podlahu, i z předmětů a ploch, které zde 

nejsou popsány (rámy obrazů, části  ústředního topení či jiných rozvodů atp.).  Dále bude prováděna dezinfekce klik dveří dotčených prostor, nerezových madel a 

zábradlí, včetně leštění skleněných výplní, umývání a leštění zrcadel, atp. V části tobogánu budou také umývány a leštěny vnitřní skleněné výplně a rámy oken. 

Perioda úklidových prací je popsána v "Harmonogramu úklidu". Střídání a druhy dezinfekčních prostředků budou popsány v nárhu dodavatele. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit jak druhy těchto prostředků, tak jejich periodu střídání.

V případě provádění nekvalitního úklidu, je objednatel oprávně účtovat smluvní pokutu za každé takové pochybení, jejíž výše je stanovena ve smlouvě.

Výměra úklidových ploch krytého bazénu

Příloha č. 1

V uvedených výměrách nejsou zahrnuty např. skleněné výplně, zrcadala, plocha, nebo délka zábradlí, počet sanitární keramiky a podobně. Objednatel má za to, že 

dodavatel je s celkovou výměrou a počtem řádně obeznámen a úklid za tyto plochy a předměty jsou zahrnuty v celkové ceně úklidu.

Výměra úklidových ploch Rehabilitace



d
en

n
ě

2
x týd

n
ě

týd
n

ě

m
ěsíčn

ě

p
ů

lro
čn

ě 

(ro
čn

ě)

D
en

 v
 týd

n
u

D
en

 v
 týd

n
u

D
en

 v
 m

ěsíci

Týd
en

 v
 

ro
ce sudý týden lichý týden

A. Pravidelný úklid objektu

1 Vyprazdňování a čištění košů na odpadky x

2
Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení do výše 220 cm, otírání povrchu 

stolů, urovnání nábytku x

3 Mytí a dezinfekce podlah krytých omyvatelným povrchem x Desam Effekt Incidin Rapid

4 Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a dezinfekce mís a mušlí na WC, nádržek, zásobníků x

5 Výměna dezinfekčního roztoku na WC x Desam Effekt Incidin Rapid

6 Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot x

7 Čištění (leštění) zrcadel x

8 Dezinfekce odpadkových košů 2. Desam Effekt Incidin Rapid

9 Mytí a dezinfekce keramických obkladů na sociálních zařízeních 1. Desam Effekt Incidin Rapid

10 Mytí vypínačů světel a el. zásuvek 2.

11 Vlhké stírání topných těles 5.

12 Čištění hasících přístrojů 10.

13 Mytí a leštění dveří včetně zárubní 15.

14 Čištění topných těles (na konci topné sezóny) 18.

15 Kontrola funkčnosti zařízení v uklízených prostorech (světlo, voda apod.) x

16 Plocha před areálem, trojúhelník, vestibul, schody k bufetu x

17 Konstrukce zábradlí a skleněná výplň schodiště vestibulu 1., 4.

18 Konstrukce zábradlí a skleněná výplň schodiště tobogánu x

19 Schody ve vestibulu x

20 Sjezd pro kočárky a plošina pro postižené 4.

21 Vestibul, chodba u bufetu a k rehabilitaci, prostor před dětskými šatnami a kočárkárna (strojem) x

22 Prostor před pokladnami x

23 Čištění a dezifekce skříněk x Desam Effekt Incidin Rapid

24 Čištění a dezifekce horní části skříněk 2., 5. Desam Effekt Incidin Rapid

25 Mytí a leštění oken a rámů v části tobogánu 1., 4.

sudý měsíc lichý měsíc
sanitární den 

(poslední pátek 

v měsíci)
B. Pravidelný úklid rehabilitace

26 Mytí a dezinfekce podlah krytých omyvatelným povrchem x Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

27 Čištění a dezifekce skříněk x Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

28 Čištění a dezifekce horní části skříněk 2., 5. Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

29 Vyprazdňování, čištění a dezinfekce košů na odpadky x Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

30
Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení do výše 220 cm, otírání povrchu 

stolů, urovnání nábytku x

31 Dezinfekční mytí dveří, vč. klik x Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

32 Čištění a leštění zrcadel x

33 Čištění a leštění sklených výplní dveří x

34 Výměna dezinfekčního roztoku na WC x

35 Mytí, dezinfekce a leštění sanitární keramiky, zásobníků, vč. odkládacích poliček x Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

36 Desinfekce sifonů výlevek sanitární keramiky 5. Medicarine Medicarine

37 Dezinfekční mytí obložení stěn 11. Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

38 Dezinfekční mytí podlah 18. Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

39 Dezinfekční mytí radiátorů a rozvodů ÚT 20. Desam Effekt Incidin Rapid Mikasept (KP)

40 Vyčištění kalových odpadů a sítek 21.

41 Mytí oken (vnitřní části) 1., 26.

Příloha č. 2

použité dezinfekční prostředky

použité dezinfekční prostředky


